РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИНГУШСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
имени Юсупа Иссаевича Арапиева»

(ГБПОУ «Ингушский политехнический колледж им. Ю.И. Арапиева»)

386140, г.Назрань, а.о. Насыр-Кортский, ул.Южная,5. Тел.: 873 222 62 80. E-mail:
ip k a rapiev@yan ilex, г и

ПРИКАЗ № ///
26.09.2023г. г. Назрань

О назначении ответственного липа за внесение сведений о
показателях аккредитационного мониторинга в личный кабинет в
информационной системе государственной аккредитации (ИС ГА) в
2023 году

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» №273 -ФЗ, с совместным приказом Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства
просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448
«Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования
и науки, Министерством просвещения Российской Федерации,
Министерством науки и высшего образования Российской Федерации
аккредитационного мониторинга системы образования», в связи с
проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере
образования и науки, Министерством просвещения Российской
Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской
Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным
программам начального общего образования, основного общего
образования и среднего общего образования и среднего
профессионального образования в соответствии с постановлением
Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об
осуществлении мониторинга системы образования»

приказываю:

1 .Заместителя директора по учебной работе Шаухалова А.Б. назначить
ответственным за осуществление аккредитационного мониторинга и
выполнением аккредитационных показателей

2 .Администратора сайта Найденко Р.А. назначить ответственным
внесение данных в информационную систему и систематическое
стандартизированное наблюдение за актуализацией информации на сайте
колледжа.

3 .Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить
заместителя директора по учебной работе Шаухалова А.Б.

/ Директор Арапиев А.Ю.